
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

15.01.2025 селище Ємільчине № 4

Про встановлення графіка роботи
торгівельного закладу

Розглянувши звернення приватного підприємця Попроцького Миколи Антоновича,
відповідно до вимог пп.4 п. «б» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ :

1. Встановити робочий час магазину продовольчих товарів в с.Медведеве, провулок
Центральний, 83 (ПП Попроцький М.А.):

Щоденно з 9:00 год. до 18:00 год. без вихідних та обідньої перерви.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету
Тетяну ЛІБЕРДУ.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


